JUZGADO: 64 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMP. MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.19-1097
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JAMES EMERSON ARDILA FONSECA

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 207432528630 $ 16,267,155.41 $ 6,467,099.34
Vigencia Tasa
anual 5

Desde | Hasta | wena [(aghmdn’) Coptllividens | Diss | merssstoral NS | PEC | Saeteten
<, 08-hay=19: - $ 16,267,155.41 $6,467,099.34|  $22,734,254.75
08-may-19 31-may-19]  29.01%|  0.070%| $16267,155.41| 24 $ 272,548.71 $6,739,648.05|  $23,006,803.46
01-jun-19) 304un-19] 28.95%|  0.070%|  §16.267,155.41] 30 $ 340,063.49 $7,079,711.54] _ $23,346,866.95
01-ul-19 31-ul-19]  28.92%|  0.070%|  $16,267,155.41] 31 $ 351,077.25 $7.430,788.79|  $23,697,944.20
01-ago-19 31-ago-19| 28.98%|  0.070%|  §16,267,155.41] 31 $ 351,720.55 $7.782,509.34|  $24,049,664.75
01-sept-19 17-nov-19]  28.98%|  0.070%|  $16,267,155.41] 78 $ 884,974.28 $ 8,667,483.62|  $24,934,639.03
18-nov-19 30-nov-19|  28.55%|  0.089%|  $16,267,155.41] 13 $ 145,559.59] $4,697,362.00]  $4,115,681.21]  $20,382,836.62
01-dic-18 31dic-19]  28.37%|  0.088%|  $16,267.155.41] 31 $ 345,166.39 $ 4,460,847.60] _$20,728,003.01
01-ene-20 31-ene-20] 28.16%|  0.068%|  §16,267,155.41] 31 $ 341,965.64 $4,802,813.24]  $21,069,968.65
01-feb-20 20feb-20]  28.59%|  0.069%|  § 16,267,155.41] <29 $ 324,223.64 $5,127,036.88] _ $ 21,394,192.29
01-mar-20 31-mar-20{ 28.43%|  0.068%|  $16.267,15541| 31 $344,867.27 $5471,904.15]  $21,739,050.56
01-abr-20 30-abr-20f  28.04%|  0.068%|  $16,267,155.41] 30 $ 329,684.59 $ 5,801,588.74]  $22,068,744.15
01-may-20 31-may-20] 27.20%|  0.086%|  $16,267,15541| 31 $ 332,520.14 $6,134,108.88]  $22,401,264.29
01-jun-20 07-jun-20{ 27.18%|  0.086%| _$ 16,267,155.41 7 $74,828.27 $6,208,937.15]  §22,476,002.56
08-Jun-20 30un20| 27.18%|  0.0686%| $16,267,15541| 23 | $245864.31| $3,428,516.00]  §3,026,285.46]  § 19,293,440.87
01-jul-20 07-jul-20] 27.18%|  0.086%|  $ 16,267,155.41 7 $ 74,828.27 $3,101,113.73] _ $ 19,368,269.14

$4,759,802.39 §$8,125878.00 $3,101,11373  $19,368,269.14
SALDO DE CAPITAL  $ 16,267,155.41
SALDO DE INTERESES ~ $3,101,113.73
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS ~ $ 19,368,269.14
Atentamente,

WL\ <
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. N0.83492 del C.S. de la J.
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